REDONDA ELABORADO EN MATERIAL

PU, SUELA DE GOMA, TERMINADO
COCIDO ELABORADO EN

CUERO,COMBINABLE Y CÓMODO A LA
VEZ, SUELA DE GOMA Y TERMINACIÓN

COCIDO (PAR)
NÚMERO 37 - 3, NÚMERO 38 - 3

NÚMERO 40 - 3  Y  NÚMERO  42 - 3

12 UND.

98.000

0%

1.176.000

SON:
Seis Millones Trescientos Mil Pesos SUBTOTAL

6.300.000

DESCUENTO
0

Firma 
Responsable: IVA

0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por:
TOTAL DEL DOCUMENTO

6.300.000

SALIDA DE ALMACEN No

12
HATO COROZAL

Nit 800012638-2